Prefeitura Municipal de Igaratinga
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 1.087 – Ano V – 23/08/2019

Praça Manuel de Assis, 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481
Página | 1

_________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 07/19 do PL n° 15/19 e Pregão

Presencial n° 10/19. Objeto: Aquisição eventual e futura de eletrodoméstico, mesa, cadeira, longarina,

ventilador, instrumentos musicais e eletroeletrônico atender as necessidades das secretarias municipais do

Município de Igaratinga-MG. A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 22/08/19. Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

...................................................................................................................................................................................

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 19/19 do PL n° 38/19 e Pregão

Presencial n° 25/19. Objeto: Aquisição eventual e futura de hortifrutigranjeiros para atender o programa

merenda escolar - Secretaria Municipal de Educação. A ata de Registro de Preço encontra-se no site:

www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 22/08/19. Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

_________________________________________________________________________________________